

Qiron Adventure AB

559414-8248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohan Stefan Matthis Fölster, Styrelseledamot

2026-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syftet är att tillhandahålla konsulttjänster och ordna konferenser. Under 2025 har konsultverksamhet bedrivits för några olika privata och offentliga uppdragsgivare, delvis i form av skrivandet av rapporter och böcker samt föredrag. Bolaget har säte i Nacka. I slutet av 2024 vidgades också verksamhetsbeskrivningen till att omfatta tjänster inom skogsbruk och jordbruk. Denna del av verksamheten kom igång 2025 i liten skala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning har minskat till följd av ägarnas prioriteringar.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-12-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	281 769	885 644	943 499	0
Resultat efter finansiella poster	108 343	798 960	868 345	-2 766
Soliditet (%)	86	70	61	91

Omsättningen har minskat till följd av att ägarna som också utför arbetet har delvis gått i pension.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	311 025	473 489	809 514
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		473 489	-473 489	0
Årets resultat			61 802	61 802
Vid årets utgång	25 000	580 189	61 802	666 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	580 189
Årets resultat	61 802
Summa	641 991
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	641 991
Summa	641 991

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 769	885 644
Övriga rörelseintäkter		31 037	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		312 806	955 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-106 085	-152 545
Personalkostnader	2	-10 700	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 940	-7 328
Summa rörelsekostnader		-204 725	-159 873
Rörelseresultat		108 081	795 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 845	3 189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 583	0
Summa finansiella poster		262	3 189
Resultat efter finansiella poster		108 343	798 960
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 766	-201 157
Summa bokslutsdispositioner		-28 766	-201 157
Resultat före skatt		79 577	597 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 775	-124 314
Årets resultat		61 802	473 489

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	344 432	432 372
Summa materiella anläggningstillgångar		344 432	432 372
Summa anläggningstillgångar		344 432	432 372
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		138 866	136 500
Summa kortfristiga fordringar		138 866	136 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		698 857	1 067 986
Summa kassa och bank		698 857	1 067 986
Summa omsättningstillgångar		837 723	1 204 486
Summa tillgångar		1 182 155	1 636 858
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		580 189	311 025
Årets resultat		61 802	473 489
Summa fritt eget kapital		641 991	784 514
Summa eget kapital		666 991	809 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		446 382	417 616
Summa obeskattade reserver		446 382	417 616
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 345	258 084
Övriga skulder		55 437	151 644
Summa kortfristiga skulder		68 782	409 728
Summa eget kapital och skulder		1 182 155	1 636 858

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	439 700
Utgående anskaffningsvärden	439 700
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-7 328
Årets avskrivningar	-87 940
Utgående avskrivningar	-95 268
Redovisat värde	344 432

Underskrifter

Årsredovisning för Qiron Adventure AB, 559414-8248
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-07

Mohan Stefan Matthis Fölster
Mohan Stefan Matthis Fölster
Styrelseledamot
2026-01-07